Управление образования

администрации Ершовского муниципального района

ПРИКАЗ

От  30.01.2012 г.

№ 68
О проведении IV муниципальной

научно-гуманитарной конференции

учащихся 8-11 классов

образовательных учреждений

 Ершовского района

«Русская литература XX века»

в 2011-2012 учебном году

В целях выявления талантливых учащихся, склонных к изучению гуманитарных предметов, формирования интереса у школьников к научной работе, повышения уровня научной и методической работы по гуманитарным дисциплинам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести IV муниципальную научно-гуманитарную конференцию «Русская литература XX века» для учащихся 8-11 классов ОУ Ершовского района 28 марта 2012 года на базе МОУ «СОШ № 2 г.  Ершова».

2. Утвердить:

2.1. Положение о муниципальной научно-гуманитарной конференции (приложение № 1).

2.2. Состав оргкомитета муниципальной научно-гуманитарной конференции (приложение № 2).

2.3. Состав жюри конференции (приложение № 3).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие школьников в муниципальной научно-гуманитарной конференции.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую ИМЦ Хахулину А.Н.

Начальник управления образования

А.М. Монченко
Приложение № 2 к приказу

№ 68 от 30.01.2012
Состав оргкомитета

научно-гуманитарной конференции

«Русская литература XX века»

Исаева Л.Г.
  -
председатель оргкомитета, методист ИМЦ;

Бовкунович И.А.  -
заместитель председателя, руководитель РМО

учителей русского языка и литературы,

учитель СОШ № 5 г. Ершова;

Белохвостова С.В.     -
заместитель руководителя СОШ № 2 г. Ершова.

Приложение № 3 к приказу

№ 68 от 30.01.2012
Состав жюри

научно-гуманитарной конференции

«Русская литература XX века»

1. Бовкунович И.А.
учитель русского языка и литературы СОШ № 5

2. Железняк Е.Е.

учитель русского языка и литературы СОШ № 3

3. Ефремова Ю.В.
учитель русского языка и литературы СОШ № 4

4. Яшина Ж.В.

учитель русского языка и литературы СОШ № 2

5. Нурманова Т.К.
учитель русского языка и литературы СОШ № 1

6. Малянова Е.Н.
учитель русского языка и литературы СОШ п. Учебный

7. Косорукова Т.Ю.
учитель русского языка и литературы СОШ № 4

8. Дементьева Г.М.
учитель русского языка и литературы СОШ № 2

9. Коновалова Е.В.
учитель русского языка и литературы СОШ № 3

10. Чечелева Е.А.
учитель русского языка и литературы СОШ п. Учебный